Appendix.*)

ipit Inventarium librorum derelictorum universitati per dominum Colinum
quondam Cantorem sancti Pauli Wormaciensem

ecretum sine glossa et incipit in prima parte agitur de justicia ilem com-
pendium decreti quod incipit humanum genus — item decretum cum
glossa et incipit sic — concordia canonum discordantium

rum Decretalium cum glossa bernhardi

10centius super decretales

nma hosliensis copiosa super quinque libros decretalium

tura hostiensis super tertio quarto et quinto decretalium in pergameno

vellam super secundo libro in papiro

vellam super tertio in papiro

nma ganfredi in pergameno

us Decretalium in pergameno

ravagantes Joannis XXIL in pergameno cum aliis

istitutiones Bonifacii, quae redacte sunt in sex in pergameno

1 lectura in papiro quae incipit Gregorius

m collectum in papiro circa decretales

vid supra pag. 8.
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item una lectura quae incipit: canonum staluta in papiro

item diversa collecta in uno volumine in papiro et incipiunt de quo vult deo etc.
item uaus liber in papiro, qui incipit Gregorius

item Mandagoti in pergameno et papiro super electione [forsan Bernardi Pap.]
item decretales antiqui in pergameno parvi valoris

item lectura super tertio decretalium in papiro

item tabula distinctionum magistri artium Henrici boyt in pergameno

item additiones super decreto in pergameno et incipit canonum statuta

item liber sextus cum glossa Joannis Andreae

item novella super sextum in papiro una cum regulis juris

item Archidiaconus super sextum in pergameno

item textus sexti et pars glossae super sextum in eodem volumine in pergam.
item Archidiaconus super sextum in pergameno.

jtem Speculum Wilhelmi Durandi in papiro

item Speculum juris in pergameno et in bona forma

item Speculum juris in pergameno et in minori forma
item libellus magistri artium Ganfredi commentum cum aliis
item summa aurea de arte advocandi item in pergameno
item repertorium Wilhelmi Durandi in pergameno

item repertorium ejusdem in minori forma

item summa wmagistri Rulandini in pergameno el incipit instrumentum arrarum
item certe forme in pap. incipiunt in nomine Domini amen
item pars speculi in papiro

item pars speculi judicialis in papiro

item digestum novum in pergameno et incipit hoc edicto
item codex in pergameno
item instituta in pergameno
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| in pergameno
itiones vecabulorum juris civilis
s de moribus praelatorum
Senence [Semecae] de morte Claudii in pergameno
antiquus in pergameno qui incipit: quod expedit cum sponsalibus
ularium quod incipit difficiles studiorum in papiro in parva forma item